報道機関各位

JR 東日本、前橋市、前橋商工会議所３者の意見交換会を開催します

前橋版 MaaS である「Mae MaaS」の取り組みについて、ＪＲ東日本及び前橋商工会議所と意

見交換を行います。

１ 日 時   令和２年１２月２８日（月）午後１時３０分～

２ 場 所   前橋市役所４階 来賓室

３ 出席者   ■東日本旅客鉄道株式会社

常務執行役員 MaaS・Suica 推進本部長 根本
ね も と

 英
ひで

紀
き

氏 他

■前橋商工会議所

会頭

■前橋市

市長、政策部長、交通政策課長

４ 内 容  （１）あいさつ

       （２）前橋市の取組概要説明

       （３）MaaS に関する意見交換

        ※（３）以降は非公開です。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－５９３９

PRESS RELEASE 令和２年１２月２５日

電 話

交通政策課 地域交通推進室